
2022/31692/FNBRNO - 15.2.1 - Eg/Bě          
       1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2022/31692/FNBRNO - 15.2.1 - Eg/Bě 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 22. února 2022 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
zadavatel Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu č. P2200000011 ze dne 13. 01. 2022, s názvem „Dekontaminační kontejnery 
z plánu DDHM“ takto: 

 
 

Za partnera pro uzavření smluvního vztahu pro část 1 byl vybrán dodavatel: 
 
B. Braun Medical s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha, IČ: 48586285 s nabídkovou cenou ve výši 
669.028,36 Kč s DPH. 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: nebyl žádný další uchazeč. 
 
 
Za partnera pro uzavření smluvního vztahu pro část 2 byl vybrán dodavatel: 
 
B. Braun Medical s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha, IČ: 48586285 s nabídkovou cenou ve výši 
362.799,14 Kč s DPH. 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: nebyl žádný další uchazeč. 
 
 
Žádám o zaslání návrhu smlouvy v editovatelné podobě s vypracovanou Přílohou č. 1 – Technická 
specifikace, která bude součástí smlouvy, na adresu Belaskova.Zaneta@fnbrno.cz. Smlouva bude dále 
postoupena k dořešení na Oddělení právních věcí. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Vyřizuje: Žaneta Bělašková, tel.: 532 232 588 

mailto:Belaskova.Zaneta@fnbrno.cz

		2022-02-22T12:44:09+0100
	Hana Egerlová




